6

2

Российская    Федерация
Боровичский  район    Новгородская  область

Администрация  Железковского  сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021  № 75
д. Железково

О мерах по снижению распространения коронавирусной инфекции на территории Железковского сельского поселения

В целях снижения угрозы распространения коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории Новгородской области и обеспечения формирования коллективного иммунитета на основании Указа Губернатора Новгородской области от 23.06.2021№291 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для лиц, замещающих должности муниципальной службы,  муниципальным служащим  и служащим, нерабочий день с сохранением денежного содержания в день прохождения каждого из этапов вакцинации от COVID-19 либо следующий за ним день по их заявлению на имя  Главы Администрации Железковского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                         Т.А. Долотова

image1.png